
 
 

UCHWAŁA NR XX/161/2025  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/72/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 573) po § 12 dodaje się § 12a w  brzmieniu:  

 „§ 12a. Ustala się przychody i koszty Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  w Mielenku 
Drawskim zgodnie z załącznikiem 12a  

1) Przychody  w kwocie 2.240.023,00 zł  

2) Koszty  w kwocie 2.240.023,00 zł" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2025 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4991



 

                                                                                                                 Załącznik Nr 12a 

                                       do Uchwały Nr XX/161/2025 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30.10.2025 r. 

 

 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych w 2025 r. 

 

 
 

 

L.p
. 

Wyszczególnieni
e 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 
do 

budżet
u 

dotacje z 
budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycj

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Powiatowego 
Zakładu 

Aktywności 
Zawodowej w 

Mielenku 
Drawskim 

0,00 
2.240.023,

00 
2.185.023,

00 
2.220.022,

00 
20.001,00 

2.240.023,
00 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4991


	UCHWAŁA NR XX/161/2025  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1 zal12a

		2025-11-13T12:22:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




